
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt Hồ sơ mời cung cấp (HSMCC)  

Gói cung cấp: Thuê xe đưa đón CBCNV vào làm việc tại Nhà máy thủy 

điện Đồng Nai 5, Thuê xe điện đưa đón CBCNV giao ca tại Nhà máy, Thuê 

xe tải chở vật tư vào Nhà máy thủy điện Đồng Nai 5 năm 2026 

GIÁM ĐỐC CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI 5 - TKV 

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-ĐLTKV ngày 03/02/2016 của Hội đồng 

quản trị Tổng công ty điện lực TKV-CTCP về việc phê duyệt điều lệ tổ chức và 

hoạt động của Công ty thủy điện Đồng Nai 5 – TKV, chi nhánh của Tổng công 

ty điện lực TKV- CTCP; 

Căn cứ Quyết định số 1590/QĐ-ĐN5 ngày 19/11/2024 của Công ty Thuỷ 

điện Đồng Nai 5 – TKV về việc ban hành Quy định về lựa chọn nhà cung cấp 

hàng hóa, sản phẩm, dịch vụ phục đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất, 

kinh doanh trong Công ty Thuỷ điện Đồng Nai 5 – TKV; 

Căn cứ Quyết định số 1562/QĐ-ĐN5 ngày 30/10/2025 của Công ty Thủy 

điện Đồng Nai 5 – TKV về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà 

cung cấp: Cung cấp dịch vụ đưa đón CBCNV vào làm việc tại Nhà máy, thuê xe 

điện đưa đón CBCNV đi ca tại nhà máy, Thuê xe tải chở vật tư vào Nhà máy 

thủy điện Đồng Nai 5 và Thuê xe 5 chỗ (tự lái) phục vụ điều hành sản xuất kinh 

doanh năm 2026; 

Căn cứ báo cáo ngày 14 tháng 11 năm 2025 của Tổ thẩm định về việc 

thẩm định Hồ sơ mời cung cấp (HSMCC)Gói cung cấp: Thuê xe đưa đón CBCNV 

vào làm việc tại Nhà máy thủy điện Đồng Nai 5, Thuê xe điện đưa đón CBCNV giao 

ca tại Nhà máy, Thuê xe tải chở vật tư vào Nhà máy thủy điện Đồng Nai 5 năm 2026; 

Theo tờ trình ngày 06 tháng 11 năm 2025 của Tổ chuyên gia về việc đề 

phê duyệt Hồ sơ mời cung cấp (HSMCC)Gói cung cấp: Thuê xe đưa đón 

CBCNV vào làm việc tại Nhà máy thủy điện Đồng Nai 5, Thuê xe điện đưa đón 

CBCNV giao ca tại Nhà máy, Thuê xe tải chở vật tư vào Nhà máy thủy điện 

Đồng Nai 5 năm 2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt Hồ sơ mời cung cấp (HSMCC)Gói cung cấp: Thuê xe 

đưa đón CBCNV vào làm việc tại Nhà máy thủy điện Đồng Nai 5, Thuê xe điện đưa 

đón CBCNV giao ca tại Nhà máy, Thuê xe tải chở vật tư vào Nhà máy thủy điện Đồng 

Nai 5 năm 2026. Chi tiết như Hồ sơ mời cung cấp (HSMCC) đính kèm quyết định 

này.  

TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC-TKV 

CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI 5-TKV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1666/QĐ-ĐN5 
 

Lâm Đồng, ngày 14 tháng 11 năm 2025 



2 

 

Điều 2. Quyết định này làm căn cứ để Phòng KHĐT-VT, Tổ chuyên gia 

đấu thầu, Tổ thẩm định thực hiện các bước tiếp theo được quy định theo quy 

định về lựa chọn nhà cung cấp tại Quyết định số 1590/QĐ-ĐN5 ngày 

19/11/2024 và các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các Phó Giám 

đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các phòng liên quan, Tổ chuyên gia, Tổ thẩm định 

của Công ty căn cứ Quyết định thi hành./. 

  
 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Các PGĐ, KTT (e-copy) 
- Tổ CG, Tổ TĐ; 

- Trang Website TKV (để đăng tải); 

- Trang Website ĐLTKV (để đăng tải); 
- Lưu: VT, TCKT,TCHC, KHĐTVT, (TH02). 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Trần Văn Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	QUYẾT ĐỊNH
	Điều 1: Phê duyệt Hồ sơ mời cung cấp (HSMCC)Gói cung cấp: Thuê xe đưa đón CBCNV vào làm việc tại Nhà máy thủy điện Đồng Nai 5, Thuê xe điện đưa đón CBCNV giao ca tại Nhà máy, Thuê xe tải chở vật tư vào Nhà máy thủy điện Đồng Nai 5 năm 2026. Chi tiết n...

		2025-11-14T11:12:46+0700
	Đồng ý ký


		2025-11-14T13:16:50+0700
	Đồng ý ký




